

بازتاب منفی مذاکرات عادی سازی روابط ترکیه و ارمنستان در جمهوری آذربایجان

مبارز قربانلو از رهبران حزب حاکم جمهوری آذربایجان در اظهاراتی مدعی شد، عادی سازی روابط بین ترکیه و ارمنستان ممکن است به تیره شدن روابط جمهوری آذربایجان با ترکیه بی انجامد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : افشای مذاکرات ترکیه و ارمنستان برای عادی سازی روابط دو جانبه واکنش منفی و انتقاد مقامات جمهوری آذربایجان را سبب شده است. به گزارش خبرگزاری آران به نقل از واحد مرکزی خبر ، رسانه های جمهوری آذربایجان چند روز قبل به نقل از روزنامه حریت ترکیه خبر دیدار مقامات بلندپایه وزارت امور خارجه ترکیه و ارمنستان را در شهر برن سوئیس به طور گسترده ای و با دید انتقادی مورد توجه قرار دادند. این جریان رسانه ای بلافاصله سیاستمداران آذربایجانی را مجبور به واکنش کرد. مبارز قربانلو از رهبران حزب حاکم جمهوری آذربایجان در اظهاراتی مدعی شد، عادی سازی روابط بین ترکیه و ارمنستان ممکن است به تیره شدن روابط جمهوری آذربایجان با ترکیه بی انجامد.

نوروز محمداف مسئول روابط خارجی ریاست جمهوری آذربایجان ، ترکیه را از دست زدن به اقداماتی که مغایر با منافع جمهوری آذربایجان است ، برحذر داشت. خزر ابراهیم سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان هم گفت: ما امیدواریم مرزهای ترکیه و ارمنستان همچنان بسته بماند و دولت ترکیه در تنظیم روابطش با ارمنستان شرایط خاص جمهوری آذربایجان را در نظر بگیرد.

در پی این موضعگیری های تند و جوسازی های رسانه ای ، سفارت ترکیه در باکو در بیانیه ای به انتقاد از این گونه موضعگیری ها پرداخت و اعلام کرد: دولت ترکیه تنها براساس منافع ملی خود، روابطش با کشورهای دیگر را تعریف می کند ، بنابر این هرگونه جوسازی درباره گفت و گوهای اخیر بین ترکیه و ارمنستان بی مورد است. در این حال واقف عبد الله اف تحلیلگر سیاسی در گفتگو با ما اظهار داشت: از سال ها پیش این گونه به مردم جمهوری آذربایجان القا شده است که ترکیه بزرگترین حامی این کشور در مناقشه قره باغ است و تا حل و فصل کامل این مناقشه به نفع جمهوری آذربایجان روابط ترکیه و ارمنستان تیره باقی خواهد ماند، در صورتیکه این ، نگرشی غلط و افراطی است و هر کشوری روابط خارجیش را تنها بر اساس منافع ملی خود تنظیم می کند. آمریکا ، کشورهای غربی و چند کشور منطقه از روند عادی سازی روابط ترکیه و ارمنستان استقبال کرده اند. روابط ترکیه و ارمنستان از 15 سال پیش به خاطر طرح موضوع قتل عام ارمنه بدست ترکهای عثمانی، تیره و مرزهای دو کشور قطع است. پایان پیام.